a INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA NP 758 DE 14 DE MARÇO DE 2018

.:,*H@gR.$MHumumHBg :aÊ

RESOLVE

"-'~. '«.':;Sl=.i ;g:E,::âE=':;B.=,.:=i;':='iH:BI ::l::loo"'''""

ELiANE APAnEci$&MtsQuiTA
Pró-Reitora de GcÉtéo de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amam1. 306 - Tarumã, Curitiba PR CEP 82S30-230 - Brasil